檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976980

聯絡人：孫菊英

電　話：(02)77365739

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年4月25日

發文字號：臺教文(三)字第1070061438號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請簡章及附件(0061438A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「2018年度第二期日本臺灣交流協會獎學金（短期留

學生）(一般類別，日本研究類別)」申請簡章及附件，請

公告周知。

說明：

一、依據公益財團法人日本臺灣交流協會臺北事務所2018年4

月20日第65號函辦理。

二、本案聯絡人：日本交流協會臺北事務所新聞文化部陳孟陵

小姐；電話：02-2713-8000分機2411；傳真：02-2713-05

41。

正本：各公私立大專校院

副本：財團法人日本台灣交流協會臺北事務所 2018-04-25
15:56:09

國立虎尾科技大學

1070004467　107/04/25